Per i motivi espressi nella Premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

 di avviare la procedura per l’affidamento diretto, ai sensi del D. Lgs. n. 36 del 31/3/2023, c.d. “Nuovo 

Codice degli Appalti”, da espletarsi mediante Ordine diretto  sul MEPA, del materiale pubblicitario 

gadget per un importo pari a € € 664,23 (euro seicentosessantaquattro,23), al netto di I.V.A., con 

l’operatore economico La Copisteria Srls, con sede in Ostia (RM), via Alessandro Piola Caselli n. 21, 

(P.I./C.F.15424361002),  

 di nominare la Dott.ssa Rosalia Licata quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.